DOG Núm. 124	 Martes, 2 de xullo de 2019	 Páx. 31190
ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 http://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia
VI. Anuncios
a) Administración autonómica
Axencia Galega de Infraestruturas
ANUNCIO do 25 de xuño de 2019 polo que se somete ao trámite de información
pública o proxecto de trazado da reformulación do treito PO-350-Goián, vía de
alta capacidade (VAC) Tui-A Guarda e mellora da seguridade viaria (MSV) da
estrada PO-552, puntos quilométricos 57+760 ao 59+860, así como a relación
individual de bens, dereitos e propietarios afectados polo proxecto de referencia
(clave PO/17/161.01.1).
Antecedentes.
Con data do 22 de decembro de 2010 apróbase o expediente de información pública e
definitivamente o estudo comparativo de alternativas da vía de alta capacidade Tui-A Guarda,
treito II: enlace PO-350, enlace Goián, de clave PO/10/003.00, mantendo como alternativa
seleccionada para o seu desenvolvemento en posteriores fases do proxecto a denominada
alternativa sur, coas excepcións establecidas tras a análise das alegacións e dos informes
presentados no trámite de información pública (DOG nº 10, do 17 de xaneiro de 2011).
Porén, o trazado aprobado non acada un consenso xeneralizado, o que motiva a súa
ralentización, e pon de manifesto a necesidade de novas opcións, como un mellor apro-
veitamento das capacidades da estrada actual, o que tería moi pouca afección territorial e
ambiental.
Con data do 10 de maio de 2019 aprobouse provisionalmente o proxecto de trazado
de la reformulación do treito PO-350-Goián, vía de alta capacidade (VAC) Tui-A Guarda e
mellora da seguridade viaria (MSV) da estrada PO-552, pp.qq. 57+760 a 59+860, de clave:
PO/17/161.01.1, para os efectos de tramirar información pública da Lei 8/2013, de estradas
de Galicia, e da Lei de expropiación forzosa, non sendo necesario someter o proxecto á
avaliación ambiental.
En relación co anterior, o proxecto que nos ocupa é o relativo ao treito da estrada PO-
552 entre o acceso ao núcleo de Estás e a glorieta de acceso á ponte internacional Vilano-
va da Cerveira-Goián, no cal se detectan diversos problemas de seguridade viaria, tamén
a tipoloxía actual da PO-552 é insuficiente para canalizar o trafico que soporta cun nivel de
servizo adecuado e existe unha falta de ordenación de accesos.
C
V
E
-D
O
G
: j
c5
ql
be
2-
zg
u8
-z
2d
9-
6a
j5
-d
fs
w
ue
bs
qh
q8
DOG Núm. 124	 Martes, 2 de xullo de 2019	 Páx. 31191
ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 http://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia
Para corrixir esta situación óptase polo aumento da capacidade, mediante o desdobra-
mento do trazado actual, de xeito que se transforme nunha estrada multicarril, con veloci-
dade de proxecto de 100 km/h, con reordenación dos accesos á vía.
As obras que se realizarán na estrada obxecto deste anuncio terán as seguintes carac-
terísticas:
– Para cada sentido de circulación haberá, como mínimo, unha calzada con dous carrís.
– As calzadas estarán separadas entre si, salvo en treitos singulares, por unha franxa
non destinada á circulación.
– Terá acceso limitado e as propiedades lindeiras non terán acceso directo á estrada.
– Executaranse tres nós con tipoloxía de glorieta para permitir os xiros á esquerda:
a) Glorieta de Goián.
b) Glorieta de Figueiró.
c) Glorieta de Estás.
Realizarase tamén un ramal directo de conexión coa CG-4.2 e outro ramal directo de
incorporación desde a PO-553.
Considerando todo o exposto e o establecido na normativa vixente,
RESOLVO:
Primeiro.  De acordo co establecido no artigo 21.1 da Lei 8/2013, do 28 de xuño, de
estradas de Galicia, e no artigo 50 do Decreto 66/2016, do 26 de maio, polo que se aproba
o Regulamento xeral de estradas de Galicia, o mencionado proxecto de trazado sométese
ao trámite de información pública durante un período de trinta días hábiles, contados a
partir do seguinte ao da publicación deste anuncio no Diario Oficial Galicia, para que as
persoas que o consideren oportuno poidan formular por escrito, ante a Axencia Galega de
Infraestruturas, as observacións que crean convenientes relativas á concepción global do
trazado deseñado.
Segundo.  Que simultaneamente ao trámite sinalado no parágrafo anterior e para os
efectos previstos no artigo 56.1 do Decreto do 26 de abril de 1957, polo que se aproba o
C
V
E
-D
O
G
: j
c5
ql
be
2-
zg
u8
-z
2d
9-
6a
j5
-d
fs
w
ue
bs
qh
q8
DOG Núm. 124	 Martes, 2 de xullo de 2019	 Páx. 31192
ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 http://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia
Regulamento de expropiación forzosa, sométese á información pública a relación individual
de bens, dereitos e propietarios afectados pola realización da obra correspondente, para
que os afectados presenten cantas alegacións ou rectificacións consideren convenientes
en canto aos bens e dereitos descritos na relación anexa.
Terceiro.  A exposición ao público, para os efectos da presente resolución, realízase
na Axencia Galega de Infraestruturas (San Caetano, s/n, 15781 Santiago de Composte-
la), no Servizo de Infraestruturas de Pontevedra (avenida Mª Victoria Moreno, nº 43, 1º,
36071 Pontevedra) e na Casa do Concello de Tomiño (praza do Seixo, s/n, 36740 Tomiño,
Pontevedra). Así mesmo, na páxina web da Consellería de Infraestruturas e Mobilidade,
(https://infraestruturasemobilidade.xunta.gal/organizacion/c/CIV_Axencia_Galega_de_Infraestruturas)
atópase á disposición dos interesados o documento completo do proxecto de trazado.
Santiago Compostela, 25 de xuño de 2019
Francisco Menéndez Iglesias
Director da Axencia Galega Infraestruturas
C
V
E
-D
O
G
: j
c5
ql
be
2-
zg
u8
-z
2d
9-
6a
j5
-d
fs
w
ue
bs
qh
q8
D
O
G
 N
úm
. 124
M
artes, 2 de xullo de 2019
Páx. 31193
IS
S
N
1130-9229
D
epósito legal C
.494-1998
w
w
.xunta.gal/diario-oficial-galicia
ANEXO
Relación de bens, dereitos e propietarios afectados
Proxecto de trazado da reformulación do treito PO-350-Goián. Vac. Tui-A Guarda
MSV da estrada PO-552, pp.qq. 57+760 ao 59+860.
Clave PO/17/161.01.1
Relación de propiedades afectadas polo desdobramento da PO-522.
Concello de Tomiño.
Nº Referencia catastral Polígono Parcela Titular Tipo Superficie para
expropiar (m2)
Superficie
total (m2) Aproveitamento Bens Observacións
1 36054B503090060000LY 503 9006 ---------- SR. Protección de
zonas agrícolas 1.002,83 1.434 Vía de comunicación Ningún Ningunha
2 36054B505023930000LQ 505 2393 Pazo de Valdomiño, S.A. SR. Protección de
zonas agrícolas 73,49 11.415 Labor Ningún Ningunha
3 36054B503005600000LY 503 560 Fernández Álvarez, Ramiro SR. Protección de
zonas agrícolas 182,44 7.334 Matogueira Ningún Ningunha
4 36054B503005590000LQ 503 559 Alonso Pérez, Carlos SR. Protección de
zonas agrícolas 80,44 2.135 Matogueira Ningún Ningunha
5 36054B503005580000LG 503 558 Cementos Ozores, S.L. SR. Protección de
zonas agrícolas 172,96 3.037 Matogueira Ningún Ningunha
6 36054B503005560000LB 503 556 Estación de Servicio
O Alivio, S.L.
SR. Protección de
zonas agrícolas 2.889,78 8.991 Matogueira Ningún Ningunha
7 36054B503005570000LY 503 557 Monte Veciñal en Man
Común
SR. Protección de
zonas agrícolas 301,41/317,1 9.646 Matogueira/
improdutivo Ningún Ningunha
8 36054B503005990000LM 503 599
Cosatas Alonso, Cándido
Prado Comesaña,
Guillermo
Prado Comesaña, Luis
SR. Protección de
zonas agrícolas 174,51 30.955 Matogueira Ningún Ningunha
9 36054B503006000000LM 503 600 ---------- SR. Protección de
zonas agrícolas 462,62 3.158 Matogueira Ningún Ningunha
10 36054B503006010000LO 503 601 Suministros Ospanascos,
S.A.
SR. Protección de
zonas agrícolas 248,76 739 Matogueira Ningún Ningunha
11 36054B503006020000LK 503 602 Rivas Carnero, Isaac
(herdeiros de)
SR. Protección de
zonas agrícolas 174,88 1.152 Matogueira Ningún Ningunha
CVE-DOG: jc5qlbe2-zgu8-z2d9-6aj5-dfswuebsqhq8
D
O
G
 N
úm
. 124
M
artes, 2 de xullo de 2019
Páx. 31194
IS
S
N
1130-9229
D
epósito legal C
.494-1998
w
w
.xunta.gal/diario-oficial-galicia
Nº Referencia catastral Polígono Parcela Titular Tipo Superficie para
expropiar (m2)
Superficie
total (m2) Aproveitamento Bens Observacións
12 36054B503006030000LR 503 603 Fernández Pousa,
Generosa
SR. Protección de
zonas agrícolas 156,54 947 Matogueira Ningún Ningunha
13 36054B503006060000LI 503 606 Suministros
Ospanascos, S.A.
SR. Protección de
zonas agrícolas 400,35 2.572 Matogueira Ningún Ningunha
14 36054B503006070000LJ 503 607 Carabelos Estévez, Manuel
(herdeiros de)
SR. Protección de
zonas agrícolas 745,12 3.768 Improdutivo 59 Peche simple
15 36054B503006090000LS 503 609
Vicente Pérez, Juan Carlos
Pérez Carreiro, María
Margarita
Vicente Rodríguez, José
Carlos
SR. Protección de
zonas agrícolas 292,92 11.269 Eucaliptos 293 Eucaliptos
16 36054B503006080000LE 503 608 Díaz Álvarez, Araceli SR. Protección de
zonas agrícolas 657,69 2.333 Matogueira Ningún Ningunha
17 36054B503006160001BE 503 616 Peixoto Moure, Juan SR. Protección de
zonas agrícolas 2.480,27 57.106 Labor 289 Peche
composto
18 36054B503106170000LM 503 10617 Domínguez Paredes,
Rosalina
SR. Protección de
zonas agrícolas 64,8 520 Labor Ningún Ningunha
19 36054B503206170000LS 503 20617 Domínguez Paredes,
Rosalina
SR. Protección de
zonas agrícolas 72,68 573 Labor Ningún Ningunha
20 36054B503006190000LY 503 619 Ferreira Martínez,
Guadalupe (herdeiros de)
SR. Protección de
zonas agrícolas 272,14 2.585 Labor Ningún Ningunha
21 36054B503006200000LA 503 620
Guerreiro Carnero, Mario
(herdeiros de)
Sousto Rivas, Carolina
(herdeiros de)
Solo núcleo rural 408,38 2.295 Improdutivo Ningún Ningunha
22 36054B502004950000LF 502 495
Rego Miranda, M. Tuita do
Rodríguez Carnero,
Rosendo
Solo núcleo rural 13,97 2.853 Improdutivo Ningún Ningunha
23 36054B502004910000LQ 502 491 Guerreiro Carnero, Mario
(herdeiros de) Solo núcleo rural 35,74 161 Carballeira 36 Carballos
24 36054B502004900000LG 502 490
Souto Pena, Agustín
Rogelio
Souto Pena, Ana Teresa
Outo Pena, Javier
Solo núcleo rural 645,93 2.729 Carballeira 646 Carballos
CVE-DOG: jc5qlbe2-zgu8-z2d9-6aj5-dfswuebsqhq8
D
O
G
 N
úm
. 124
M
artes, 2 de xullo de 2019
Páx. 31195
IS
S
N
1130-9229
D
epósito legal C
.494-1998
w
w
.xunta.gal/diario-oficial-galicia
Nº Referencia catastral Polígono Parcela Titular Tipo Superficie para
expropiar (m2)
Superficie
total (m2) Aproveitamento Bens Observacións
25 36054B502003260000LG 502 326 Guerreiro Carnero, Mario
(herdeiros de)
SR. Protección de
zonas agrícolas 2.173,16 3.797 Labor Ningún Ningunha
26 36054B502003270000LQ 502 327 Souto Rivas, Carolina
(herdeiros de)
SR. Protección de
zonas agrícolas 169,4 504 Matogueira Ningún Ningunha
27 36054B502003280000LP 502 328 Carrera Martínez, Antonio SR. Protección de
zonas agrícolas 461,17 1.358 Eucaliptos 461 Eucaliptos
28 36054B502003290000LL 502 329 Álvarez Álvarez, José SR. Protección de
zonas agrícolas 254,77 1.183 Matogueira Ningún Ningunha
29 36054B502003300000LQ 502 330 Estévez Tato, Flora SR. Protección de
zonas agrícolas 258,14 1.492 Matogueira Ningún Ningunha
30 36054B502003310000LP 502 331 González González,
Ernestina
SR. Protección de
zonas agrícolas 237,6 1.981 Matogueira Ningún Ningunha
31 36054B502003320000LL 502 332 Melo Carreiro, Josefina SR. Protección de
zonas agrícolas 106,9 598 Matogueira Ningún Ningunha
32 36054B502003340000LF 502 334 Carrera Martínez, Marcelino SR. Protección de
zonas agrícolas 216,11 2.037 Matogueira Ningún Ningunha
33 36054B502003360000LO 502 336 En investigación, artigo 47
da Lei 33/2003
SR. Protección de
zonas agrícolas 249,47 1.733 Matogueira Ningún Ningunha
34 36054B502103370000LU 502 10337 Rodríguez Pérez, Serafín
Guinde Pérez, Modesto
SR. Protección de
zonas agrícolas 1.101,23 1.398 Matogueira Ningún Ningunha
35 36054B502203370000LL 502 20337 Rodríguez Pérez, Serafín
Guinde Pérez, Modesto
SR. Protección de
zonas agrícolas 27,87 496 Matogueira Ningún Ningunha
36 36054B502003380000LR 502 338 Rodríguez Pérez, Serafín
Guinde Pérez, Modesto
SR. Protección de
zonas agrícolas 57,87 1.015 Matogueira Ningún Ningunha
37 36054B502003390000LD 502 339 Álvarez Rodríguez, Felicita
Álvarez Rodríguez, María
SR. Protección de
zonas agrícolas 93,23 1.522 Matogueira Ningún Ningunha
38 36054B502003400000LK 502 340 Vicente Santos, Rhesus SR. Protección de
zonas agrícolas 53,14 850 Matogueira Ningún Ningunha
39 36054B502003410000LR 502 341 Bouzada Fernández,
Dulcísima
SR. Protección de
zonas agrícolas 55,06 828 Matogueira Ningún Ningunha
40 36054B502003420000LD 502 342
Almeida Calzado, Francisco
Javier
Álvarez Lorenzo, María Luz
SR. Protección de
zonas agrícolas 218,45 2.711 Matogueira Ningún Ningunha
CVE-DOG: jc5qlbe2-zgu8-z2d9-6aj5-dfswuebsqhq8
D
O
G
 N
úm
. 124
M
artes, 2 de xullo de 2019
Páx. 31196
IS
S
N
1130-9229
D
epósito legal C
.494-1998
w
w
.xunta.gal/diario-oficial-galicia
Nº Referencia catastral Polígono Parcela Titular Tipo Superficie para
expropiar (m2)
Superficie
total (m2) Aproveitamento Bens Observacións
41 36054B501001710000LO 501 171 Torreiro Tato, Nieves SR. Protección de
zonas agrícolas 104,8 1.298 Labor Ningún Ningunha
42 36054B501001700000LM 501 170 Alonso Carnero, Basilio
(herdeiros de)
SR. Protección de
zonas agrícolas 85,02 1.547 Labor Ningún Ningunha
43 36054B501000010000LQ 501 1 Álvarez Álvarez, Flora SR. Protección de
zonas agrícolas 428,34 1.604 Matogueira Ningún Ningunha
44 36054B501000020000LP 501 2 Souto Carreiro, José SR. Protección de
zonas agrícolas 124,48 648 Matogueira Ningún Ningunha
45 36054B501100040000LJ 501 10004 Calzado Domínguez,
Generoso
SR. Protección de
zonas agrícolas 248,45 1.171 Matogueira Ningún Ningunha
46 36054B501200040000LY 501 20004 En investigación, artigo 47
da Lei 33/2003
SR. Protección de
zonas agrícolas 281,95 820 Matogueira Ningún Ningunha
47 36054B501000050000LF 501 5 Pousa Moure, Eloy SR. Protección de
zonas agrícolas 387,94 2.290 Improdutivo Ningún Ningunha
48 36054B501000060000LM 501 6 Rodríguez Gómez, Juana SR. Protección de
zonas agrícolas 170,41 1.088 Improdutivo Ningún Ningunha
49 36054B501000080000LK 501 8 Pereira Fernández, José
Eulogio
SR. Protección de
zonas agrícolas 115,1 750 Matogueira Ningún Ningunha
50 36054B501000080000LK 501 9 ---------- SR. Protección de
zonas agrícolas 126,67 777 Labor Ningún Ningunha
51 36054B501000100000LO 501 10 Pérez Fernández, Castor SR. Protección de
zonas agrícolas 234,57 1.450 Matogueira Ningún Ningunha
52 36054B501000110000LK 501 11
Álvarez Álvarez, Joaquín
Ángel
Iglesias Acevedo, José
SR. Protección de
zonas agrícolas 482,45 1.782 Improdutivo Ningún Ningunha
53 36054B501092110000LW 501 9211 Confederación Hidrográfica
do Miño-Sil
SR. Protección de
zonas agrícolas 562,8 563 Río Ningún Ningunha
54 36054B501000130001BF 501 13
Álvarez Fernández,
Celestino
Conde Calzado, Dolores
SR. Protección de
zonas agrícolas 1.798,28 8.127 Improdutivo Ningún Ningunha
55 36054B501000140000LX 501 14
Álvarez Fernández,
Celestino
Conde Calzado, Dolores
SR. Protección de
zonas agrícolas 181,94 434 Improdutivo Ningún Ningunha
CVE-DOG: jc5qlbe2-zgu8-z2d9-6aj5-dfswuebsqhq8
D
O
G
 N
úm
. 124
M
artes, 2 de xullo de 2019
Páx. 31197
IS
S
N
1130-9229
D
epósito legal C
.494-1998
w
w
.xunta.gal/diario-oficial-galicia
Nº Referencia catastral Polígono Parcela Titular Tipo Superficie para
expropiar (m2)
Superficie
total (m2) Aproveitamento Bens Observacións
56 36054B501000150000LI 501 15 Moure Fernández, Zita SR. Protección de
zonas agrícolas 976,94 2.068 Matogueira Ningún Ningunha
57 36054B501000160000LJ 501 16 Rolán López, Víctor SR. Protección de
zonas agrícolas 2.159,14 4.106 Matogueira Ningún Ningunha
58 36054B501000170001BR 501 17 Rolán Rodríguez, Nair SR. Protección de
zonas agrícolas 1.135 1.135 Matogueira Ningún Ningunha
59 36054B501000180000LS 501 18 Ramos Domínguez,
Delmira Solo núcleo rural 1.165,36 1.204 Matogueira Ningún Ningunha
60 36054B501000190000LZ 501 19 Ramos Domínguez,
Delmira Solo núcleo rural 140 140 Matogueira Ningún Ningunha
61 36054B501000200000LE 501 20 En investigación, artigo 47
da Lei 33/2003 Solo núcleo rural 500 500 Matogueira Ningún Ningunha
62 36054B501201450000LK 501 20145 Fernández Baquero, José
Luis
SR. Protección de
zonas agrícolas 122,82 870 Matogueira Ningún Ningunha
63 36054B501101450000LY 501 10145 Fernández Baquero, José
Luis
SR. Protección de
zonas agrícolas 172,59 387 Matogueira Ningún Ningunha
64 36054B501000210000LS 501 21 Diocese de Tui Vigo Solo núcleo rural 4.453,45 5.602 Matogueira Ningún Ningunha
65 36054B501000220001BX 501 22 Cartera Inmobiliaria
Cuevas, S.L. Solo núcleo rural 78,5 9.093 Matogueira 66 Peche
composto
66 36054C503004920000DW 503 492 Pérez Fernández, José
Benito (herdeiros de) Solo núcleo rural 76,42 1.506 Carballeira 76 Carballos
67 36054C503004880000DH 503 488 Carrera Gómez, Mercedes Solo núcleo rural 105,6 1.175 Carballeira 106 Carballos
68 36054C503004870000DU 503 487 Carrera Díaz, Rafael Solo núcleo rural 184,12 1.740 Carballeira 184 Carballos
69 36054C503004860000DZ 503 486 Vidal Peralta, Isabel María Solo núcleo rural 109,15 942 Carballeira 109 Carballos
70 36054C503004710000DT 503 471 Carrera Díaz, Rafael Solo núcleo rural 1.611,71 1.727 Prados ou pradeiras Ningún Ningunha
71 36054C503004720000DF 503 472 ---------- Solo núcleo rural 798,72 1.546 Viña secaño 799 Viña
72 36054C503004730000DM 503 473 González Vieira, Raquel Solo núcleo rural 68,28 1.461 Viña secaño 68 Viña
73 36054C503004700000DL 503 470 Alonso Méndez, Ricardo
(herdeiros de) Solo núcleo rural 435,26 1.210 Labor Ningún Ningunha
74 36054C503004690001FG 503 469 González Martínez, Manuel Solo núcleo rural 379,32 1.547 Prados ou pradeiras 64 Peche
composto
CVE-DOG: jc5qlbe2-zgu8-z2d9-6aj5-dfswuebsqhq8
D
O
G
 N
úm
. 124
M
artes, 2 de xullo de 2019
Páx. 31198
IS
S
N
1130-9229
D
epósito legal C
.494-1998
w
w
.xunta.gal/diario-oficial-galicia
Nº Referencia catastral Polígono Parcela Titular Tipo Superficie para
expropiar (m2)
Superficie
total (m2) Aproveitamento Bens Observacións
75 36054C504006950001FU 504 695 Garcés Estévez, José SR. Protección de
zonas agrícolas 71,37 968 Improdutivo 26,0 Peche
composto
76 36054C504006920001FE 504 692 Domínguez Domínguez,
Ángel (herdeiros de)
SR. Protección de
zonas agrícolas 417,39 2.542 Prados ou pradeiras 48,3 Peche
composto
77 36054C504006910000DH 504 691 Aballe López, José SR. Protección de
zonas agrícolas 332,42 3.326 Carballeira 332 Carballos
78 36054C504006900001FI 504 690 Freiría Costas, Julia
Fernández Carrera, Manuel
SR. Protección de
zonas agrícolas 242,4 3.443 Carballeira 242 Carballos
79 36054C504006880001FJ 504 688 Fernández Pousa, José
(herdeiros de)
SR. Protección de
zonas agrícolas 201,02 3.557 Improdutivo
80 36054C504006850000DS 504 685
Fernández Álvarez, Manuel
Pereira Valladares, María
de los Milagros
SR. Protección de
zonas agrícolas 587,39 8.631 Improdutivo 18,79 Peche
composto
81 36054C504006840001FR 504 684
Álvarez Álvarez, Joaquín
Ángel
Iglesias Acevedo, José
SR. Protección de
zonas agrícolas 419,65 2.481 Improdutivo 31,54 Peche
composto
82 36054C504006830000DJ 504 683 Peixoto Álvarez, Juan
(herdeiros de)
SR. Protección de
zonas agrícolas 900,31 2.224 Improdutivo 51,43 Aramado
83 36054C504005890000DZ 504 589 Peixoto Álvarez, Juan
(herdeiros de)
SR. Protección de
zonas agrícolas 1.019,92 3.112 Labor 87,27 Peche
composto
84 36054C504005880000DS 504 588 Álvarez Alonso, Avelino SR. Protección de
zonas agrícolas 116,85 259 Matogueira Ningún Ningunha
85 36054C504005870000DE 504 587 González Renitente, Carlos SR. Protección de
zonas agrícolas 752,41 2.195 Matogueira Ningún Ningunha
86 36054C504005850000DI 504 585 Terras Atlánticas, S.L. SR. Protección de
zonas agrícolas 1.052,28 2.972 Piñeiral madeirable 1.052 Piñeiros
87 36054C504005840000DX 504 584 Martínez Orduña, Celina SR. Protección de
zonas agrícolas 941 1.659 Piñeiral madeirable 941 Piñeiros
88 36054C510010840000DY 510 1084 Promociones Baixomiño
Probami, S.L.
SR. Protección de
zonas agrícolas 2.063,06 8.913 Piñeiral madeirable
2063,06 Piñeiros
101,44 Aramado
89 36054C510010680000DI 510 1068 Vaz Núñez, César Manuel SR. Protección de
zonas agrícolas 841,08 27.947 Improdutivo Ningún Ningunha
CVE-DOG: jc5qlbe2-zgu8-z2d9-6aj5-dfswuebsqhq8
D
O
G
 N
úm
. 124
M
artes, 2 de xullo de 2019
Páx. 31199
IS
S
N
1130-9229
D
epósito legal C
.494-1998
w
w
.xunta.gal/diario-oficial-galicia
Nº Referencia catastral Polígono Parcela Titular Tipo Superficie para
expropiar (m2)
Superficie
total (m2) Aproveitamento Bens Observacións
90 36054C510010860000DQ 510 1086 Vieira Álvarez, Marcelino SR. Protección de
zonas agrícolas 514,28 2.685 Piñeiral madeirable 514 Piñeiros
91 36054C510010870000DP 510 1087 Pousa Fernández, Juan
Joaquín
SR. Protección de
zonas agrícolas 278,11 1.884 Piñeiral madeirable 278 Piñeiros
92 36054C510010880000DL 510 1088 Álvarez Pérez, Dolores SR. Protección de
zonas agrícolas 113,27 159 Piñeiral madeirable 113 Piñeiros
93 36054C510010890000DT 510 1089 Alonso Gómez, Eliseo
(herdeiros de)
SR. Protección de
zonas agrícolas 115,83 171 Piñeiral madeirable 116 Piñeiros
94 36054C510010900000DP 510 1090 López Vidal, Domingo SR. Protección de
zonas agrícolas 239,68 380 Piñeiral madeirable 240 Piñeiros
95 36054C510210910000DB 510 21091 Parada Carrera, Javier
Lago Figueroa, Patricia
SR. Protección de
zonas agrícolas 315,88 1.265 Prados ou pradeiras 39,3 Peche bloque
96 36054C510011960000DX 510 1196 Carrera Martínez, Antonio SR. Protección de
zonas agrícolas 178,74 2.468 Prados ou pradeiras Ningún Ningunha
97 36054C510060110000DM 510 6011 Ozores Eiras, Santos SR. Protección de
zonas agrícolas 806,44 9.737 Improdutivo Ningún Ningunha
98 36054C510011970000DI 510 1197
González Martínez, Emilio
Martínez Álvarez, Florice
(herdeiros de)
SR. Protección de
zonas agrícolas 822,12 1.926 Prados ou pradeiras Ningún Ningunha
99 36054C510011980000DJ 510 1198 Costas Martínez, Juan SR. Protección de
zonas agrícolas 839,9 1.242 Prados ou pradeiras Ningún Ningunha
100 36054C510012000000DE 510 1200 Guerreiro Carrera, Basilio Solo núcleo rural 1425 1.425 Prados ou pradeiras Ningún Ningunha
101 36054C510011990000DE 510 1199 González Carrera, Silvio Solo núcleo rural 856,46 1.037 Prados ou pradeiras Ningún Ningunha
102 36054C511014040000DH 511 1404 Domínguez Fernández,
Celestina Solo núcleo rural 88,01 2.114 Labor Ningún Ningunha
103 36054C511014050000DW 511 1405 En investigación, artigo 47
da Lei 33/2003 Solo núcleo rural 30,03 130 Improdutivo Ningún Ningunha
104 36054C511060020001FI 511 6002 Fernandes Miguel, María
Isabel Solo núcleo rural 368,5 3.044 Prados ou pradeiras 49 Peche
composto
105 36054C511014000001FR 511 1400 Fernandes Miguel, María
Isabel Solo núcleo rural 365,87 2.472 Improdutivo 28 Peche
composto
106 6054C511013940000DR 511 1394 Pereira Martínez, Sara Solo núcleo rural 665,79 3.557 Prados ou pradeiras 57 Peche
composto
CVE-DOG: jc5qlbe2-zgu8-z2d9-6aj5-dfswuebsqhq8
D
O
G
 N
úm
. 124
M
artes, 2 de xullo de 2019
Páx. 31200
IS
S
N
1130-9229
D
epósito legal C
.494-1998
w
w
.xunta.gal/diario-oficial-galicia
Nº Referencia catastral Polígono Parcela Titular Tipo Superficie para
expropiar (m2)
Superficie
total (m2) Aproveitamento Bens Observacións
107 36054C511013890000DO 511 1389 Territorio Alto S.L. Solo núcleo rural 550,79 2.658 Prados ou pradeiras Ningún Ningunha
108 36054C511013880000DM 511 1388 Gómez Barreiro, David Solo núcleo rural 214,45 909 Prados ou pradeiras 15 Peche
composto
109 36054C511013640000DX 511 1364 Rivas Vicente, Manuel
Carrera Díaz, María Solo núcleo rural 609,05 1.982 Labor 60 Peche
composto
110 36054C511013630000DD 511 1363 Gómez González, Joaquín Solo núcleo rural 1.209,49 2.413 Labor Ningún Ningunha
111 36054C511013620000DR 511 1362 Rolan López, Víctor
Consexmel, S.L.
SR. Protección de
zonas agrícolas 1.777,09 5.802 Improdutivo/
carballeira 840 Carballos
112 36054C511013560000DM 511 1356 Guerreiro Carnero,
Casimiro
SR. Protección de
zonas agrícolas 545,21 1.070 Carballeira 545 Carballos
113 36054C511013550000DF 511 1355 Rodríguez Alonso, Rosendo
(herdeiros de)
SR. Protección de
zonas agrícolas 453,27 3.006 Carballeira 453 Carballos
114 36054C511013540000DT 511 1354 En investigación, artigo 47
da Lei 33/2003
SR. Protección de
zonas agrícolas 370,28 661 Matogueira Ningún Ningunha
115 36054C511013530000DL 511 1353 Ferreira Martínez,
Guadalupe (herdeiros de)
SR. Protección de
zonas agrícolas 574,75 1.211 Matogueira Ningún Ningunha
116 36054C511013520000DP 511 1352 Galiplant SAT N 870 Xuga SR. Protección de
zonas agrícolas 2.572,31 19.049 Matogueira Ningún Ningunha
117 36054C511013510000DQ 511 1351 Gómez Núñez, María de la
Concepción
SR. Protección de
zonas agrícolas 1.690,66 2.725 Matogueira Ningún Ningunha
118 36054C511013500000DG 511 1350
Troncoso de Santiago,
María Rhesus
Troncoso de Santiago,
Miguel Pío
SR. Protección de
zonas agrícolas 1.454,9 1.868 Matogueira Ningún Ningunha
119 36054C516019010000DG 516 1901
Costa Casaleiro, Ramón
Carrera Ortega, María
Remedios
SR. Protección de
zonas agrícolas 2.426,66 2.671 Matogueira Ningún Ningunha
120 36054C516019020000DQ 516 1902 Costa Casaleiro, Ramón SR. Protección de
zonas agrícolas 2.803,88 5.560 Matogueira Ningún Ningunha
121 36054C516019030000DP 516 1903 Monte Veciñal en Man
Común de Goían-Tomiño
SR. Protección de
zonas agrícolas 4.965,67 7.197 Matogueira/prados
ou pradeiras 148,11 Aramado
122 36054C516019070000DM 516 1907 Carrera Estévez, Juana SR. Protección de
zonas agrícolas 81,46 3.526 Piñeiral madeirable 81 Piñeiros
CVE-DOG: jc5qlbe2-zgu8-z2d9-6aj5-dfswuebsqhq8
D
O
G
 N
úm
. 124
M
artes, 2 de xullo de 2019
Páx. 31201
IS
S
N
1130-9229
D
epósito legal C
.494-1998
w
w
.xunta.gal/diario-oficial-galicia
Nº Referencia catastral Polígono Parcela Titular Tipo Superficie para
expropiar (m2)
Superficie
total (m2) Aproveitamento Bens Observacións
123 36054C516020180000DK 516 2018 ---------- SR. Protección de
zonas agrícolas 897 897 Piñeiral madeirable 824 Piñeiros
124 36054C516020170000DO 516 2017 ---------- SR. Protección de
zonas agrícolas 1.182,6 1.183 Prados ou pradeiras Ningún Ningunha
125 36054C516020160000DM 516 2016 ---------- SR. Protección de
zonas agrícolas 631,03 10.698 Labor Ningún Ningunha
Relación de propiedades afectadas polo préstamo de terras. Zona Vac.
Concello de Tomiño.
Expropiación Referencia catastral Polígono Parcela Subparcela Propietario Tipo Superficie para
expropiar (m2)
Superficie
total (m2) Aproveitamento Bens
expropiados Observacións
P1 36054A100003590000SJ 100 359 b Suárez Álvarez, José
Benito
Rústico
común 418,37 1.411 Piñeiral
madeirable 418 Piñeiros
P2 36054A100003580000SI 100 358 b Álvarez Carreiro,
Idelina
Rústico
común 561,85 1.800 Piñeiral
madeirable 562 Piñeiros
P3 36054A100003570000SX 100 357 b Álvarez Carrera,
Manuel
Rústico
común 455,37 1.471 Piñeiral
madeirable 455 Piñeiros
P4 36054A100003560000SD 100 356 b
Salgado Tejido, Juan
Carlos
Castro Souto, Beatriz
(herdeiros de)
Rústico
común 203,83 718 Piñeiral
madeirable 204 Piñeiros
P5 36054A100003550000SR 100 355 b Carrera Álvarez,
José Evaristo
Rústico
común 247,75 798 Piñeiral
madeirable 248 Piñeiros
P6 36054A100003530000SO 100 353 a ---------- Rústico
común 235,32 685 Piñeiral
madeirable 235 Piñeiros
P7 36054A100003520000SM 100 352 b Pérez Carreiro,
Eladio
Rústico
común 310,15 890 Piñeiral
madeirable 310 Piñeiros
P8 36054A100003510000SF 100 351 b Gómez Domínguez,
José
Rústico
común 355,47 933 Piñeiral
madeirable 355 Piñeiros
P9 36054A100003500000ST 100 350 a Pousa Fernández,
María Isabel Núcleo rural 55,50 872 Piñeiral
madeirable 55 Piñeiros
CVE-DOG: jc5qlbe2-zgu8-z2d9-6aj5-dfswuebsqhq8
D
O
G
 N
úm
. 124
M
artes, 2 de xullo de 2019
Páx. 31202
IS
S
N
1130-9229
D
epósito legal C
.494-1998
w
w
.xunta.gal/diario-oficial-galicia
Expropiación Referencia catastral Polígono Parcela Subparcela Propietario Tipo Superficie para
expropiar (m2)
Superficie
total (m2) Aproveitamento Bens
expropiados Observacións
P9 36054A100003500000ST 100 350 b Pousa Fernández,
María Isabel
Rústico
común 227,18 872 Piñeiral
madeirable 227 Piñeiros
P10 36054A100003490000SM 100 349 a Pérez Carreiro,
Eladio Núcleo rural 94,46 972 Piñeiral
madeirable 94 Piñeiros
P10 36054A100003490000SM 100 349 b Pérez Carreiro,
Eladio
Rústico
común 279,29 972 Piñeiral
madeirable 279 Piñeiros
P11 36054A100003480000SF 100 348 a Gayo Álvarez,
Modesto Núcleo rural 171,04 1.123 Piñeiral
madeirable 171 Piñeiros
P11 36054A100003480000SF 100 348 b Gayo Álvarez,
Modesto
Rústico
común 311,10 1.123 Piñeiral
madeirable 311 Piñeiros
P12 36054A100003470000ST 100 347 a Gayo Álvarez,
Modesto Núcleo rural 229,82 1.102 Piñeiral
madeirable 230 Piñeiros
P12 36054A100003470000ST 100 347 b Gayo Álvarez,
Modesto
Rústico
común 289,14 1.102 Piñeiral
madeirable 289 Piñeiros
P13 36054A100003460000SL 100 346 a Pérez Carreiro,
Eladio Núcleo rural 239,43 1.099 Piñeiral
madeirable 239 Piñeiros
P13 36054A100003460000SL 100 346 b Pérez Carreiro,
Eladio
Rústico
común 278,59 1.099 Piñeiral
madeirable 279 Piñeiros
P14 36054A100003450000SP 100 345 a Domínguez Paredes,
Rosalina Núcleo rural 276,15 1.112 Piñeiral
madeirable 276 Piñeiros
P14 36054A100003450000SP 100 345 b Domínguez Paredes,
Rosalina
Rústico
común 271,26 1.112 Piñeiral
madeirable 271 Piñeiros
P15 36054A100003440000SQ 100 344 a Pérez Carreiro,
Eladio Núcleo rural 252,62 1.105 Piñeiral
madeirable 253 Piñeiros
P15 36054A100003440000SQ 100 344 b Pérez Carreiro,
Eladio
Rústico
común 259,01 1.105 Piñeiral
madeirable 259 Piñeiros
P16 36054A100003430000SG 100 343 a Pérez Carreiro,
Eladio Núcleo rural 227,72 1.074 Piñeiral
madeirable 228 Piñeiros
P16 36054A100003430000SG 100 343 b Pérez Carreiro,
Eladio
Rústico
común 244,06 1.074 Piñeiral
madeirable 244 Piñeiros
P17 36054A100003420000SY 100 342 a Pérez Carreiro,
Eladio Núcleo rural 200,01 1.194 Piñeiral
madeirable 200 Piñeiros
P17 36054A100003420000SY 100 342 b Pérez Carreiro,
Eladio
Rústico
común 263,31 1.194 Piñeiral
madeirable 263 Piñeiros
CVE-DOG: jc5qlbe2-zgu8-z2d9-6aj5-dfswuebsqhq8
D
O
G
 N
úm
. 124
M
artes, 2 de xullo de 2019
Páx. 31203
IS
S
N
1130-9229
D
epósito legal C
.494-1998
w
w
.xunta.gal/diario-oficial-galicia
Expropiación Referencia catastral Polígono Parcela Subparcela Propietario Tipo Superficie para
expropiar (m2)
Superficie
total (m2) Aproveitamento Bens
expropiados Observacións
P18 36054A100003410000SB 100 341 a Martínez Fernández,
Amelia Núcleo rural 583,61 5.539 Piñeiral
madeirable 584 Piñeiros
P18 36054A100003410000SB 100 341 b Martínez Fernández,
Amelia
Rústico
común 1.256,22 5.539 Piñeiral
madeirable 1.256 Piñeiros
P19 36054A100003400000SA 100 340 a Martínez Fernández,
Álvaro Núcleo rural 129,92 1.928 Piñeiral
madeirable 130 Piñeiros
P19 36054A100003400000SA 100 340 b Martínez Fernández,
Álvaro
Rústico
común 686,46 1.928 Piñeiral
madeirable 686 Piñeiros
P20 36054A100003390000SY 100 339 a Martínez Fernández,
Amelia Núcleo rural 79,68 1.595 Piñeiral
madeirable 80 Piñeiros
P20 36054A100003390000SY 100 339 b Martínez Fernández,
Amelia
Rústico
común 782,38 1.595 Piñeiral
madeirable 782 Piñeiros
P21 36054A100003380000SB 100 338 0
Domínguez
Fernández, María
Josefa
Rústico
común 1.068,50 1.864 Piñeiral
madeirable 1.069 Piñeiros
P22 36054A100003370000SA 100 337 0 Pérez Carreiro,
Eladio
Rústico
común 1.121,99 2.181 Piñeiral
madeirable 1.122 Piñeiros
P23 36054A100003360000SW 100 336 0 Pérez Rolán, Darío Rústico
común 706,64 1.639 Piñeiral
madeirable 707 Piñeiros
P24 36054A100003350000SH 100 335 0 Carrera Álvarez,
Javier
Rústico
común 748,80 1.587 Piñeiral
madeirable 749 Piñeiros
P25 36054A100003340000SU 100 334 0
Domínguez Álvarez,
María del Pilar
Sieiro Barredo,
Miguel Ángel
(herdeiros de)
Rústico
común 783,06 988 Piñeiral
madeirable 783 Piñeiros
P26 36054A100005340000SG 100 534 0 Domínguez Álvarez,
María del Pilar
Rústico
común 613,47 919 Piñeiral
madeirable 613 Piñeiros
P27 36054A100003320000SS 100 332 0 Álvarez Bouza, José Rústico
común 256,59 941 Piñeiral
madeirable 257 Piñeiros
P28 36054A100003310000SE 100 331 0 Álvarez Bouzada,
José
Rústico
común 545,83 2.459 Piñeiral
madeirable 546 Piñeiros
P29 36054A100003300000SJ 100 330 0 Álvarez Bouzada,
José
Rústico
común 132,53 1.112 Piñeiral
madeirable 133 Piñeiros
CVE-DOG: jc5qlbe2-zgu8-z2d9-6aj5-dfswuebsqhq8
D
O
G
 N
úm
. 124
M
artes, 2 de xullo de 2019
Páx. 31204
IS
S
N
1130-9229
D
epósito legal C
.494-1998
w
w
.xunta.gal/diario-oficial-galicia
Expropiación Referencia catastral Polígono Parcela Subparcela Propietario Tipo Superficie para
expropiar (m2)
Superficie
total (m2) Aproveitamento Bens
expropiados Observacións
P30 36054A100003290000SS 100 329 0 Pérez Carreiro,
Eladio
Rústico
común 91,63 1.481 Piñeiral
madeirable 92 Piñeiros
P31 36054A100003280000SE 100 328 0 Pérez Carreiro,
Eladio
Rústico
común 117,43 7.826 Piñeiral
madeirable 117 Piñeiros
P32 36054A100003920000SX 100 392 b ---------- Rústico
común 5.809,83 5.178 Piñeiral
madeirable 5.810 Piñeiros
P33 36054A100003930000SI 100 393 0 Álvarez Rolán, Ofelia
Lucía
Rústico
común 4.073,52 7.028 Piñeiral
madeirable 4.074 Piñeiros
P34 36054A100003910000SD 100 391 0 Pérez Rolán, Darío Rústico
común 1.850,95 4.641 Piñeiral
madeirable 1.851 Piñeiros
P35 36054A100003890001DM 100 389 0 Álvarez Sánchez,
Josefina Nieves Núcleo rural 110,62 1.293 Residencial Ningún
P36 36054A100003900000SR 100 390 0 Costa Fernández,
Nair (herdeiros de) Núcleo rural 46,96 47 Matogueira Ningún
P37 36054A100003940000SJ 100 394 0 Pérez Rolán, Darío Rústico
común 709,44 709 Piñeiral
madeirable 709 Piñeiros
P38 36054A100005020000SG 100 502 0 Álvarez Álvarez,
Leopoldina
Rústico
común 1.543,06 1.898 Piñeiral
madeirable 1.543 Piñeiros
P39 36054A100005060000ST 100 506 0
Álvarez Balbosa,
José Benito
Pérez Álvarez, Eder
Rústico
común 1.161,71 1.403 Piñeiral
madeirable 1.162 Piñeiros
P40 36054A100005010000SY 100 501 0 Juan Rústico
común 1.086,87 1.395 Piñeiral
madeirable 1.087 Piñeiros
P41 36054A100005000000SB 100 500 0 Pazos Álvarez, Ana Rústico
común 1.163,71 2.010 Piñeiral
madeirable 1.164 Piñeiros
P42 36054A100004990000SB 100 499 0 Álvarez Barbosa,
José Benito
Rústico
común 581,97 6.288 Piñeiral
madeirable 582 Piñeiros
P43 36054A100004000000SH 100 400 0 Carrera Gómez,
Isabel
Rústico
común 370,54 371 Piñeiral
madeirable 371 Piñeiros
P44 36054A100003990000SH 100 399 0 Carrera Gómez,
Mercedes
Rústico
común 264,02 264 Piñeiral
madeirable 264 Piñeiros
P45 36054A100003980000SU 100 398 0 Gayo Álvarez,
Modesto
Rústico
común 221,12 221 Piñeiral
madeirable 221 Piñeiros
CVE-DOG: jc5qlbe2-zgu8-z2d9-6aj5-dfswuebsqhq8
D
O
G
 N
úm
. 124
M
artes, 2 de xullo de 2019
Páx. 31205
IS
S
N
1130-9229
D
epósito legal C
.494-1998
w
w
.xunta.gal/diario-oficial-galicia
Expropiación Referencia catastral Polígono Parcela Subparcela Propietario Tipo Superficie para
expropiar (m2)
Superficie
total (m2) Aproveitamento Bens
expropiados Observacións
P46 36054A100003970000SZ 100 397 0
Domínguez
Domínguez, Ángel
(herdeiros de)
Rústico
común 156,67 157 Piñeiral
madeirable 157 Piñeiros
P47 36054A100004020000SA 100 402 0 Alonso Rodríguez,
Juan José
Rústico
común 580,24 580 Piñeiral
madeirable 580 Piñeiros
P48 36054A100004030000SB 100 403 0 Estévez Rodríguez,
José (herdeiros de)
Rústico
común 252,19 252 Piñeiral
madeirable 252 Piñeiros
P49 36054A100004040000SY 100 404 0 Estévez Rodríguez,
José (herdeiros de)
Rústico
común 277,67 278 Piñeiral
madeirable 278 Piñeiros
P50 36054A100004050000SG 100 405 0 Gayo Álvarez, Amelia Rústico
común 288,90 289 Piñeiral
madeirable 289 Piñeiros
P51 36054A100004070000SP 100 407 0 Carreiro Álvarez,
Darío (herdeiros de)
Rústico
común 263,60 264 Piñeiral
madeirable 264 Piñeiros
P52 36054A100005230000SS 100 523 0 Pousa Gómez,
Antonio
Rústico
común 209,95 210 Piñeiral
madeirable 210 Piñeiros
P53 36054A100004260000SS 100 426 0
Carrera Álvarez,
Antonio (herdeiros
de)
Rústico
común 218,47 218 Piñeiral
madeirable 218 Piñeiros
P54 36054A100003960000SS 100 396 0
Domínguez
Domínguez, Ángel
(herdeiros de)
Rústico
común 263,15 263 Piñeiral
madeirable 263 Piñeiros
P55 36054A100004060000SQ 100 406 0
Gómez Fernández,
Enrique (herdeiros
de)
Rústico
común 139,16 139 Piñeiral
madeirable 139 Piñeiros
P56 36054A100004010000SW 100 401 0 Álvarez Pousa,
Jaime
Rústico
común 85,50 85 Piñeiral
madeirable 85 Piñeiros
P57 36054A100003950000SE 100 395 0
Martínez Souto,
Víctor
Rodríguez
Rodríguez, Mª
Teresa
Rústico
común 152,28 152 Piñeiral
madeirable 152 Piñeiros
P58 36054A100004080000SL 100 408 0 Souto Carreiro,
Avelino
Rústico
común 268,49 268 Piñeiral
madeirable 268 Piñeiros
P59 36054A100004090000ST 100 409 0 Álvarez Alonso,
Marina
Rústico
común 292,27 292 Piñeiral
madeirable 292 Piñeiros
CVE-DOG: jc5qlbe2-zgu8-z2d9-6aj5-dfswuebsqhq8
D
O
G
 N
úm
. 124
M
artes, 2 de xullo de 2019
Páx. 31206
IS
S
N
1130-9229
D
epósito legal C
.494-1998
w
w
.xunta.gal/diario-oficial-galicia
Expropiación Referencia catastral Polígono Parcela Subparcela Propietario Tipo Superficie para
expropiar (m2)
Superficie
total (m2) Aproveitamento Bens
expropiados Observacións
P60 36054A100004100000SP 100 410 0 Rodríguez Vicente,
María Esther
Rústico
común 905,60 906 Piñeiral
madeirable 906 Piñeiros
P61 36054A100004150000SO 100 415 0 Álvarez Fernández,
Ana María
Rústico
común 730,39 783 Piñeiral
madeirable 730 Piñeiros
P62 36054A100004160000SK 100 416 0
Domínguez
Domínguez, Ángel
(herdeiros de)
Rústico
común 238,64 375 Piñeiral
madeirable 239 Piñeiros
P63 36054A100004250000SE 100 425 0 Álvarez Álvarez,
Elena (herdeiros de)
Rústico
común 44,28 328 Piñeiral
madeirable 44 Piñeiros
P64 36054A100004220000SX 100 422 0 Pazos Álvarez, Delia Rústico
común 84,38 425 Piñeiral
madeirable 84 Piñeiros
P65 36054A100004210000SD 100 421 a Pazos Álvarez, Delia Núcleo rural 168,60 972 Labor labradío 169 Piñeiros
P65 36054A100004210000SD 100 421 b Pazos Álvarez, Delia Rústico
común 127,43 972 Labor labradío 127 Piñeiros
P66 36054A100004110000SL 100 411 0 Delmiro Rústico
común 277,01 280 Piñeiral
madeirable 277 Piñeiros
P67 36054A100004120000ST 100 412 0 Álvarez Salgueiro,
María Luisa
Rústico
común 191,40 191 Piñeiral
madeirable 191 Piñeiros
P68 36054A100004130000SF 100 413 0
Fernández Álvarez,
Manuel (herdeiros
de)
Rústico
común 193,53 194 Piñeiral
madeirable 194 Piñeiros
P69 36054A100004140000SM 100 414 0 Álvarez Alonso,
Marina
Rústico
común 458,71 497 Piñeiral
madeirable 459 Piñeiros
P70 36054A100004200000SR 100 420 0
Pereira Pousa,
Florencio (herdeiros
de)
Núcleo rural 179,58 514
Labor ou
labradío de
secaño
Ningún Ningunha
P71 36054A100004190000SX 100 419 0 Souto Gómez, Celia
Castro Álvarez, Luis Núcleo rural 236,44 473
Labor ou
labradío de
secaño
Ningún Ningunha
P72 36054A100004180000SD 100 418 0 Souto Gómez, Celia Núcleo rural 240,40 340
Labor ou
labradío de
secaño
Ningún Ningunha
P73 36054A100004170000SR 100 417 0 Souto Gómez, Celia
Castro Álvarez, Luis Núcleo rural 257,74 258
Labor ou
labradío de
secaño
Ningún Ningunha
CVE-DOG: jc5qlbe2-zgu8-z2d9-6aj5-dfswuebsqhq8